令和５年６月２日
町立学校児童生徒保護者様                                                       与那原町教育委員会

学校給食センター                                                        所長 仲里 武徳                                                               （公印省略）
台風接近による献立変更の対応について

日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。
さて、台風２号の接近に伴う暴風警報の発令及び、６月１日（木）の臨時休校の影響

により、下記の通り給食献立が変更になります。保護者の皆様のご理解とご協力をお願

いいたします。
記

１ ６月５日（月）の献立が、６月１日（木）の献立に変更になります。      【 変更前 】              【 変更後 】                  ※アレルギーを持つ児童・保護者の方は、詳細献立表も併せてご確認を
お願いいたします。

２ ５日（月）提供予定だったシークヮーサーゼリーは６日（火）の献立に追加し   提供を行います。
（シークヮーサーゼリーによるアレルギーの変更はございません。）

５日提供